SEPTIEMBRE DE 2025 y se concluiran a mas tardar el dfa 17 DE OCTUBRE DE 2g£ 
con el programa de ejecucion general convenido previamente con “EL H. AYU 
cual forma parte del presente contrato como ANEXO 3.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO: El monto del presente contrato es de $ 818,965.52 
(Ochocientos dieciocho mil novecientos sesenta y cinco pesos 52/100 M.N.) mas el Impuesto al 
Valor Agregado (I.V.A.) de $ 131,034.48 (Ciento treinta y un mil treinta y cuatro pesos 48/100 M.N.), 
haciendo un total de $ 950,000.00 (Novecientos cincuenta mil pesos 00/100 M.N.), segun 
presupuesto autorizado por “EL H. AYUNTAMIENTO” que forma parte de este contrato junto con 
los conceptos de trabajo y volumenes a ejecutar como ANEXO 2, el cual sera ejercido de acuerdo a 
las estimaciones aprobadas.

El monto solo podra ser rebasado previo convenio entre “LAS PARTED